1島原市報道資料l

平成 29年 6月 23 日

報道関係者 各位

東日本大震災・熊本地震災害に対する義援金持参について

標記の件について、下記のとおり (株)大光食品 様が義援金を持参されました
ので、お知 らせ します。

記

1来庁者 (株)大光食品 代表取締役 山中数浩

2 日 時 6月 21 日 (水) 13 時

3場 所 雲仙復興事務所 第一応接室

4対応者 市長

5義援金内訳 東日本大震災 5 0万円
熊本地震災害 5 0万円
合 計 10 0万円

※ 寄託時の写真につきましては、秘書広報班にて撮影しております。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 ,島原市福祉課 地域福祉班 担当 平尾、開

電話 :0957‐63‐1111( 内線 277)

E‐ma ・1,fukush ・@c・tysh ・mabara lgip

島原守護神 しまばらん